



Koillis-Savon Seudun Osuuspankki yhdistyy Pohjois-Savon Osuuspankkiin

Koillis-Savon Seudun Osuuspankin edustajisto hyväksyi kokouksessaan äänin 37 - 4 pankin yhdistymisen Pohjois-Savon Osuuspankkiin 1.3.2014 alkaen. Pohjois-Savon Osuuspankin edustajisto hyväksyi samanaikaisessa kokouksessaan yksimielisesti yhdistymiseen liittyvät sääntömuutokset.

Vahva maakunnallinen alueosuuspankki

Pohjois-Savon OP on tällä hetkellä OP-Pohjola-ryhmän 8. suurin osuuspankki. Kesäkuun lopun avainluvuilla tarkasteltuna laajentuneesta osuuspankista tulee pankkiliiketoiminnan laajuudella mitattuna ryhmän 6. suurin ja omilla varoilla mitattuna ryhmän 4. suurin osuuspankki.

Pohjois-Savon OP:n avainluvut 30.6.2013

	Pohjois-Savon OP	Koillis-Savon Seudun OP	Pohjois-Savon OP 1.3.2014
Pankkiliiketoiminta	3,1 miljardia €	0,6 miljardia €	3,7 miljardia €
Omat varat	138 milj. €	64 milj. €	202 milj. €
Henkilökunta	240	50	290
Asiakkaat	105 965	24 012	129 977

Asiakkuudet ja henkilökunta ennallaan

Asiakkailla ei yhdistymisestä aiheudu muutoksia. Koillis-Savon Seudun OP:n omistajajäsenet siirtyvät Pohjois-Savon OP:n jäseniksi ja kaikki asiakkuudet jatkuvat uudessa pankissa entisin ehdoin.

Yhdistymisellä ei ole myöskään vaikutuksia pankin henkilöstöön, jonka työsuhteet säilyvät ennallaan myös uudessa pankissa.

Laaja konttoriverkosto

– Pankilla ei ole suunnitelmia konttoriverkoston yhdistämisestä tai laajentamisesta, vaan jatkamme nykyisillä konttoreilla, toteaa Pohjois-Savon OP:n toimitusjohtaja Ojanperä.

Laajenevan Pohjois-Savon OP:n pääkonttori on Kuopiossa ja pankilla on jatkossa pääkonttorin lisäksi kolme täyden palvelun konttoria Nilsissä, Iisalmissa ja Varkaudessa. Koillis-Savon Seudun OP:n nykyiset Juankosken, Kaavin ja Varpaisjärven konttorit jatkavat Pohjois-Savon OP:n konttoreina. Pohjois-Savon OP:lla on lisäksi konttorit Puijonlaaksossa, Siilinjärvellä, Karttulassa, Rautavaaralla, Lapinlahdella ja Kiuruvedellä.

Pankin lähihistoria

Pohjois-Savon OP syntyi vuonna 2011, kun Iisalmen Osuuspankki, Kuopion Osuuspankki ja Varkauden Osuuspankki perustivat Pohjois-Savon OP:n.

Koillis-Savon OP syntyi, kun Nilsä ja vanha Koillis-Savon OP fuusioituivat vuonna 2010. Koillis-Savon Seudun OP syntyi vuonna 2011, kun Varpaisjärven OP fuusioitui Koillis-Savon Seudun OP:iin.



Koillis-Savon Seudun Osuuspankki
Pohjois-Savon Osuuspankki

Tiedotusvälineille
Julkaisuvapaa 7.8.2013 klo 21.00

Vahva maakunnallinen osuuspankki

- Vahva maakunnallinen osuuspankki on arvokas vireän liike-elämän mahdollistaja maakunnassa, toteaa toimitusjohtaja **Jaakko Ojanperä**, joka on myös laajenevan osuuspankin toimitusjohtaja. Koillis-Savon Seudun OP:n toimitusjohtaja Seppo Pääkkö aloittaa 1.3.2014 laajeneva Pohjois-Savon OP:n kehitysjohtajana. Järjestelyasiakirjan mukaisesti Pohjois-Savon OP:n hallitus esittää, että Pääkkö seuraa Ojanperää Pohjois-Savon OP:n toimitusjohtajana. Pankin hallintoneuvosto tekee syksyllä 2014 valinnan Pohjois-Savon OP:in toimitusjohtajasta Ojanperän jälkeen.

KOILLIS-SAVON SEUDUN OSUUSPANKKI

Seppo Pääkkö
toimitusjohtaja

POHJOIS-SAVON OSUUSPANKKI

Jaakko Ojanperä
toimitusjohtaja

Lisätietoja: toimitusjohtaja Seppo Pääkkö, puh. 050 4421 765
toimitusjohtaja Jaakko Ojanperä, puh. 044 0671 347

Koillis-Savon Seudun Osuuspankki aloitti toimintansa 1.11.2010. Pankki kuuluu OP-Pohjola-ryhmään. Pankin tase on 0,4 mrd euroa. Pankki palvelee asiakkaita Juankoskella, Kaavilla, Niisiässä ja Varpaisjärvellä. Koillis-Savon Seudun Osuuspankin omistavat sen omistajajäsenet, joille pankki maksaa tuloksestaan OP-bonusta. Pankin 24.012 asiakasta palvelee 50 pankki- ja vakuutusalan asiantuntijaa sekä 3 asuntovälityksen ammattilaista (tilanne 30.6.2013). Pankki kehittää voimakkaasti toimintaansa omistajajäsenten, asiakkaiden ja toimintaympäristön eduksi.

Pohjois-Savon Osuuspankki aloitti toimintansa 1.1.2011. Pankki kuuluu OP-Pohjola-ryhmään. Pankin tase on 1,5 mrd euroa. Pankki palvelee asiakkaita lisalmessa, Karttulassa, Kiuruvedellä, Kuopiossa, Lapinlahdella, Rautavaaralla, Siilinjärvellä ja Varkaudessa. Pohjois-Savon Osuuspankin omistavat sen omistajajäsenet, joille pankki maksaa tuloksestaan OP-bonusta. Pankin 105.965 asiakasta palvelee 240 pankki- ja vakuutusalan asiantuntijaa sekä 27 asuntovälityksen ammattilaista (tilanne 30.6.2013). Pankki kehittää voimakkaasti toimintaansa omistajajäsenten, asiakkaiden ja toimintaympäristön eduksi.

* Keskitäjä on sekä OP-bonusasiakas että Pohjolan etuasiakas. OP-bonusasiakas on sellainen Osuuspankin omistajajäsen, jonka oma tai perheen yhteinen pankki- ja/tai vakuutusasiointi on vähintään 5 000 euroa/kk. Etuasiakas on sellainen asiakas, jolla on vakuutus kolmesta eri vakuutusryhmästä Pohjolassa.